del 2025, el Especialista en Bienes Muebles de la Of¡c¡na de Adminislración y Finanzas, informa que,

mediante Infome N'001-2025-COMISIÓN/INVENTARIO.SISOL de fecha 23 de enero del 2025, la

Comisión de lnventano físico de Bienes Patrimoniales del S¡stema Mekopolitano de la Solidaridad del
Ejercicio 2024, ha identificado que Tres Mil Seiscientos Catorce (3,614) Bienes Muebles Patnmoniales con
estado de conservación Nialo, RAEE y Estado Chatarra, para ser dados de baja, por lo que, de acuerdo al

análisis efectuado, resulta procedente efectuar la Baia de Bienes Muebles Patrimoniales de Tresc¡entos

Diez (310) Bienes Muebles Patrimoniales, por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos
(RAEE), por el valor total de S/. 70,872.05 (Setenta Mil Ochocientos Setenta y Dos con 05/100 Soles), de
acuerdo a la descripción contenida en el "Anexo l- Relación d9 bienes clasificados como RAEE (Directiva

N' 001-2020-EF/54.01)", que adjunta;

Que, mediante Memorándum N' 426-2025-OAF-SISOUI\4ML de fecha 17 de mar¿o del 2025. el